CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 419/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando informar qual a possibilidade de realizar obra

ou algum tipo de intervenção no Bairro Novo Horizonte, uma vez que no período

chuvoso desce muita lama que atinge moradores da Rua José Godoi, causando danos

em boa parte das outras ruas do bairro.

Sala das Sessões, 03 de Abril de 2017

HERMANO LUÍS DOS SANTOS - PT